
21 Ottobre 2007 Bikers Petosino Gara Sociale

Risultati gara Cross Country
Posizione Pettorale Cognome Nome

1 15 Offredi Mauro 0.50.05 1.41.46 0.51.41 1
2 57 Bruschi Daniele 0.49.57 1.45.54 0.55.57 2
3 25 Bonomi Maurizio 0.52.48 1.50.44 0.57.56 4
4 3 Locatelli Marco 0.53.57 1.51.56 0.57.59 5
5 63 Gotti Massimo 0.55.14 1.52.27 0.57.13 3
6 43 Gritti Mauro 0.55.40 1.55.20 0.59.40 6
7 36 Testori Gianfranco 0.55.28 1.57.55 1.02.27 7
8 19 Leidi Marzio 0.57.08 2.01.37 1.04.29 8
9 51 Sana Fausto 0.55.58 2.02.08 1.06.10 10

10 23 Mangili Silvano Bruno 0.58.58 2.05.21 1.06.23 11
11 53 Bolognini Leonardo 0.59.52 2.06.42 1.06.50 12
12 9 Lazzari Alex 0.59.52 2.07.03 1.07.11 13
13 14 Gerotti Andrea 1.02.41 2.10.07 1.07.26 15
14 34 Prometti Pier Michele 1.03.25 2.10.43 1.07.18 14
15 32 Colombo Claudio 1.02.27 2.11.00 1.08.33 17
16 8 Battaglia Edgardo 1.03.37 2.11.16 1.07.39 16
17 52 Gritti Stefano 1.03.17 2.12.00 1.08.43 18
18 12 Riva Matteo 1.02.00 2.12.15 1.10.15 19
19 16 Moretti Paolo 0.59.05 2.15.04 1.15.59 20
20 50 Tarchini Bruno 1.08.59 2.15.05 1.06.06 9
21 11 Gerotti Alessandro 1.07.46 2.24.59 1.17.13 21
22 18 Bonalumi Giuseppe 1.14.12 2.39.35 1.25.23 23
23 29 Roncalli Giuseppe 1.25.56 2.43.55 1.17.59 22
24 22 Zambelli Massimiliano 1.25.51 3.05.44 1.39.53 24
25 13 Morandi Simone 1.25.51 3.05.57 1.40.06 25
26 68 Stroppa Andrea Fausto 1.25.51 3.06.17 1.40.26 26
27 67 Foppolo Giampietro 0.57.04 -
28 73 Baggi Matteo 1.03.56 -
29 5 Marini Antonio 1.07.09 -
30 72 Cattaneo Matteo 1.09.57 -
31 54 Facchinetti Giancarlo 1.10.26 -
32 47 Conforti Giorgio 1.11.44 -
33 44 Maffeis Giovanni 1.16.51 -
34 58 Pasetti Luca 1.20.59 -
35 71 Mazzoleni Renato 1.22.04 -
36 70 Belotti Andrea 1.34.21 -
37 26 Gerotti Roberto 1.37.06 -
38 37 Isacchini Ezio 1.37.06 -
39 38 Fratus Lorella 1.55.31 -
39 30 Migliavacca Marco 1.55.31 -
41 33 Pasta Mauro DNF -

Arrivo
Giro Corto

Arrivo
Giro Lungo

Tempo
Giro Lungo
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Risultati DownHill
Class. Pett. Cognome Nome

1 99 Zanchi Bruno Ospite 03:21 03:05 03:05 2
2 96 Agazzi Fabio Ospite 03:17 03:16 03:16 2
3 95 Bucci Stefano Ospite 03:21 04:00 03:21 1
4 97 Dolfin Davide Ospite 03:22 03:26 03:22 1
5 93 Gotti Nicolas Ospite 03:32 03:28 03:28 2
5 98 Locatelli Francesco Ospite 06:12 03:28 03:28 2
7 28 Carminati Emiliano Ospite 03:43 03:30 03:30 2
8 14 Gerotti Andrea Bikers 03:35 03:31 03:31 2
8 89 Oprandi Claudio Ospite 03:37 03:31 03:31 2

10 1 Vanoli Giancarlo Bikers 03:32 03:38 03:32 1
10 94 Lanfranconi Romano Ospite 03:46 03:32 03:32 2
12 16 Moretti Paolo Bikers 03:57 03:45 03:45 2
13 50 Tarchini Bruno Ospite 03:58 03:49 03:49 2
14 58 Pasetti Luca Bikers 03:54 03:59 03:54 1
15 9 Lazzari Alex Bikers 04:01 04:01 04:01 2
16 8 Battaglia Edgardo Bikers 04:18 04:02 04:02 2
17 57 Bruschi Daniele Bikers 04:05 05:08 04:05 1
18 5 Marini Antonio Bikers 04:33 04:20 04:20 2
19 18 Bonalumi Giuseppe Bikers 04:24 04:48 04:24 1
20 3 Locatelli Marco Bikers 04:47 04:25 04:25 2
21 11 Gerotti Alessandro Bikers 04:36 04:26 04:26 2
22 26 Gerotti Roberto Bikers 04:36 - 04:36 1
23 46 Cespedes Vera Jonathan Moises Bikers 04:54 04:38 04:38 2
24 4 Lionetti Nicolò Bikers 04:42 - 04:42 1
25 23 Mangili Silvano Bruno Bikers 04:48 - 04:48 1
25 61 Cespedes Vera Omar Sebastian Bikers 04:49 04:48 04:48 2
27 43 Gritti Mauro Bikers 04:54 - 04:54 1
28 30 Migliavacca Marco Bikers 05:26 05:00 05:00 2
29 63 Gotti Massimo Bikers 05:37 05:13 05:13 2
30 19 Leidi Marzio Bikers 05:20 - 05:20 1
31 25 Bonomi Maurizio Bikers 05:24 - 05:24 1
32 92 Bramante Emanuele Bikers 05:38 05:28 05:28 2
33 29 Roncalli Giuseppe Bikers 06:06 - 06:06 1
34 15 Offredi Mauro Bikers 06:14 - 06:14 1
35 32 Colombo Claudio Bikers 07:32 - 07:32 1
36 54 Facchinetti Giancarlo Bikers 07:45 - 07:45 1
37 38 Fratus Lorella Bikers 07:59 - 07:59 1
38 52 Gritti Stefano Bikers 08:32 - 08:32 1
39 13 Morandi Simone Bikers 09:05 - 09:05 1
40 12 Riva Matteo Bikers 09:09 - 09:09 1
41 68 Stroppa Andrea Fausto Bikers 09:48 - 09:48 1
42 53 Bolognini Leonardo Bikers 09:50 - 09:50 1
43 47 Conforti Giorgio Bikers 11:47 - 11:47 1
44 22 Zambelli Massimiliano Bikers 13:22 - 13:22 1
45 44 Maffeis Giovanni Bikers 16:35 - 16:35 1

1 A1 Dolfin Stefano Ospite 04:48 04:43 04:43 2
2 A2 Pasetti Simone Ospite 05:04 05:32 05:04 1

1 o 2
Manches

Tempo
1 Prova

Tempo
2 Prova

Miglior
Tempo

Miglior
prova



21 Ottobre 2007 Bikers Petosino Gara Sociale

Risultati DownHill Bikers
Class. Pett. Cognome Nome

1 14 Gerotti Andrea Bikers 03:35 03:31 03:31 2
2 1 Vanoli Giancarlo Bikers 03:32 03:38 03:32 1
3 16 Moretti Paolo Bikers 03:57 03:45 03:45 2
4 58 Pasetti Luca Bikers 03:54 03:59 03:54 1
5 9 Lazzari Alex Bikers 04:01 04:01 04:01 2
6 8 Battaglia Edgardo Bikers 04:18 04:02 04:02 2
7 57 Bruschi Daniele Bikers 04:05 05:08 04:05 1
8 5 Marini Antonio Bikers 04:33 04:20 04:20 2
9 18 Bonalumi Giuseppe Bikers 04:24 04:48 04:24 1

10 3 Locatelli Marco Bikers 04:47 04:25 04:25 2
11 11 Gerotti Alessandro Bikers 04:36 04:26 04:26 2
12 26 Gerotti Roberto Bikers 04:36 - 04:36 1
13 46 Cespedes Vera Jonathan Moises Bikers 04:54 04:38 04:38 2
14 4 Lionetti Nicolò Bikers 04:42 - 04:42 1
15 23 Mangili Silvano Bruno Bikers 04:48 - 04:48 1
15 61 Cespedes Vera Omar Sebastian Bikers 04:49 04:48 04:48 2
17 43 Gritti Mauro Bikers 04:54 - 04:54 1
18 30 Migliavacca Marco Bikers 05:26 05:00 05:00 2
19 63 Gotti Massimo Bikers 05:37 05:13 05:13 2
20 19 Leidi Marzio Bikers 05:20 - 05:20 1
21 25 Bonomi Maurizio Bikers 05:24 - 05:24 1
22 92 Bramante Emanuele Bikers 05:38 05:28 05:28 2
23 29 Roncalli Giuseppe Bikers 06:06 - 06:06 1
24 15 Offredi Mauro Bikers 06:14 - 06:14 1
25 32 Colombo Claudio Bikers 07:32 - 07:32 1
26 54 Facchinetti Giancarlo Bikers 07:45 - 07:45 1
27 38 Fratus Lorella Bikers 07:59 - 07:59 1
28 52 Gritti Stefano Bikers 08:32 - 08:32 1
29 13 Morandi Simone Bikers 09:05 - 09:05 1
30 12 Riva Matteo Bikers 09:09 - 09:09 1
31 68 Stroppa Andrea Fausto Bikers 09:48 - 09:48 1
32 53 Bolognini Leonardo Bikers 09:50 - 09:50 1
33 47 Conforti Giorgio Bikers 11:47 - 11:47 1
34 22 Zambelli Massimiliano Bikers 13:22 - 13:22 1
35 44 Maffeis Giovanni Bikers 16:35 - 16:35 1

1 o 2
Manches

Tempo
1 Prova

Tempo
2 Prova

Miglior
Tempo

Miglior
prova
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Combinata
Pos. Pett. Cognome Nome Totale

1 57 Bruschi Daniele 6 2 8
2 14 Gerotti Andrea 1 11 12
3 3 Locatelli Marco 9 4 13
4 9 Lazzari Alex 4 10 14
5 8 Battaglia Edgardo 5 13 18
6 16 Moretti Paolo 2 16 18
7 43 Gritti Mauro 13 6 19
8 15 Offredi Mauro 19 1 20
9 25 Bonomi Maurizio 17 3 20

10 63 Gotti Massimo 15 5 20
11 23 Mangili Silvano Bruno 12 8 20
12 19 Leidi Marzio 16 7 23
13 18 Bonalumi Giuseppe 8 18 26
14 11 Gerotti Alessandro 10 17 27
15 5 Marini Antonio 7 23 30
16 58 Pasetti Luca 3 27 30
17 32 Colombo Claudio 20 12 32
18 53 Bolognini Leonardo 27 9 36
19 52 Gritti Stefano 23 14 37
20 29 Roncalli Giuseppe 18 19 37
21 26 Gerotti Roberto 11 28 39
22 12 Riva Matteo 25 15 40
23 30 Migliavacca Marco 14 29 43
24 13 Morandi Simone 24 21 45
25 54 Facchinetti Giancarlo 21 24 45
26 68 Stroppa Andrea Fausto 26 22 48
27 22 Zambelli Massimiliano 29 20 49
28 38 Fratus Lorella 22 29 51
29 47 Conforti Giorgio 28 25 53
30 44 Maffeis Giovanni 30 26 56

Risultato
DH

Risultato
XC
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